PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE

PORTARIA-TRT- SGEP nº. 23/2015

A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições delegadas, nos termos da PORTARIA TRT-DG nº 148/2013, e tendo em vista o

requerido por meio do Protocolo TRT nº. 14.970/2014;

R   E   S   O   L   V   E:

              DECLARAR VAGO, nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei nº.

8.112/90, a partir de 06.01.2015, o cargo de Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Tecnologia da Informação, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal

Regional do Trabalho da Sexta Região, ocupado pelo servidor BRUNO RAFAEL DE
ARAUJO SALES, em razão da sua posse em outro cargo público inacumulável.

Publique-se no Diário Oficial da União.

 Recife, 16 de janeiro de 2015.

                                      ELIANE FARIAS REMÍGIO MARQUES
                                       Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

DOU: 22/01/2015